

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt:

ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

MP_1.1 - Úprava počtu komínů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-142 032,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-142 032,01	21,00%	-29 826,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-171 858,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnejsiho plaste c.p. 494 vykaz vymer pro VZ

Objekt:

ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

MP_1.1 - Úprava počtu komínů

Místo:

Datum:

1. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-142 032,01

HSV - Práce a dodávky HSV

-131 364,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-104 169,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-3 574,40

997 - Přesun sutě

-16 126,56

998 - Přesun hmot

-7 493,25

PSV - Práce a dodávky PSV

-10 668,00

764 - Konstrukce klempířské

-10 668,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 vykázáno pro VZ

Objekt:

ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

MP_1.1 - Úprava počtu komínů

Místo:

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-142 032,01	
D HSV Práce a dodávky HSV							-131 364,01	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-104 169,80	
5	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných Klinker dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	-4,468	22 350,00	-99 859,80	
6	K	314236135	Krycí deska základní pro 1průduchový cihelný komín	kus	-1,000	1 510,00	-1 510,00	
7	K	314236165	Krycí deska základní pro 3průduchový cihelný komín	kus	-1,000	2 800,00	-2 800,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-3 574,40	
50	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	-4,468	800,00	-3 574,40	
D 997 Přesun sutě							-16 126,56	
65	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	-7,466	760,00	-5 674,16	
68	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-7,466	210,00	-1 567,86	
69	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-74,660	9,00	-671,94	
VV -7,466*10 'Přepočtené koeficientem množství							-74,660	
70	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-7,466	1 100,00	-8 212,60	
D 998 Přesun hmot							-7 493,25	
71	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	-9,991	750,00	-7 493,25	
D PSV Práce a dodávky PSV							-10 668,00	
D 764 Konstrukce klempířské							-10 668,00	
85	K	764331407	Lemování komínů z Cu plechu	ks	-2,000	5 250,00	-10 500,00	
87	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-105,000	1,60	-168,00	